
WYNIKI KEIRIN - 1/2 FINAŁU
ORLIK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG 1
1 164 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN 10,98
2 167 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN
3 191 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
4 170 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

BIEG 2
1 155 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 10,88
2 185 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
3 169 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ
4 48 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE
5 165 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST SZCZECIN

WYNIKI - KEIRIN - FINAŁY
ORLIK

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas

BIEG O MIEJSCA 7-9

1 165 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST SZCZECIN 12,65
2 48 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE
3 170 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

BIEG O MIEJSCA 1-6

1 155 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 11,00
2 164 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN
3 185 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
4 191 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 167 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN
6 169 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ



WYNIKI KOŃCOWE KEIRIN

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI
155 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

I WICEMISTRZ POLSKI
164 10059054287 BURAWSKI Konrad GK PIAST SZCZECIN

II WICEMISTRZ POLSKI
185 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 191 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
5 167 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN
6 169 10056467017 ADAMCIO Joachim KTK KALISZ
7 165 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid GK PIAST SZCZECIN
8 48 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS KUJAWY POMORZE
9 170 10084416757 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

ORLIK


